
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - AC. AQUANATA

BALIZAMENTO

Data: 17/06/2021 à 17/06/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: AC.AQUANATA - PARA D

16/06/20211Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 16/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA LOPES FERREIRA 149713 2005 AQUANATA/MG 99:99.991
2 ISABELA SIMAO SAN`TANNA 149668 2007 AQUANATA/MG 99:99.992
3 ANA LUISA FONSECA 150326 2006 AQUANATA/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 GIOVANNA MARA ALVES SILVA 152773 2008 AQUANATA/MG 00:39.654
3 AMANDA MARINHO MELGAÇO 150329 2007 AQUANATA/MG 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 PIETRA DE OLIVEIRA SANTOS 159571 2009 AQUANATA/MG 99:99.996
2 ANA BEATRIZ FERNANDES 152781 2011 AQUANATA/MG 00:43.437
3 BEATRIZ TINOCO COSTA 156466 2011 AQUANATA/MG 99:99.998

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 16/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALEXANDRE HENRIQUE GUIMARãES 157135 2005 3 RAIAS 00:40.271
2 YURI CORGOSINHO MARINHO 150325 2007 AQUANATA/MG 99:99.992
3 YURI APARECIDO SOUZA 149670 2006 AQUANATA/MG 00:34.163

2 ª SÉRIE

2 ANDRE TINOCO COSTA 152482 2008 AQUANATA/MG 99:99.994
3 LEANDRO MARINHO MELGACO 150330 2008 AQUANATA/MG 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 MATHEUS HENRIQUE SIMÕES DE 159572 2008 AQUANATA/MG 99:99.996
2 CESAR HENRIQUES FELIPE 149663 2009 AQUANATA/MG 99:99.997
3 VITOR TINOCO TORQUETE 157537 2009 AQUANATA/MG 99:99.998

25M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 16/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA BEATRIZ FERNANDES 152781 2011 AQUANATA/MG 99:99.991

100M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 16/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA LOPES FERREIRA 149713 2005 AQUANATA/MG 99:99.991
2 ISABELA SIMAO SAN`TANNA 149668 2007 AQUANATA/MG 99:99.992
3 ANA LUISA FONSECA 150326 2006 AQUANATA/MG 99:99.993

100M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 16/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal17/06/2021 08:20:49Piscina - Versão: 2.29.0.0 1



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - AC. AQUANATA

BALIZAMENTO

Data: 17/06/2021 à 17/06/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: AC.AQUANATA - PARA D

16/06/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 YURI CORGOSINHO MARINHO 150325 2007 AQUANATA/MG 01:42.781
2 VITOR TINOCO TORQUETE 157537 2009 AQUANATA/MG 99:99.992
3 ANDRE TINOCO COSTA 152482 2008 AQUANATA/MG 99:99.993

100M COSTAS FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 16/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GIOVANNA MARA ALVES SILVA 152773 2008 AQUANATA/MG 99:99.991

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 16/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ TINOCO COSTA 156466 2011 AQUANATA/MG 00:22.611

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 16/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALEXANDRE HENRIQUE GUIMARãES 157135 2005 3 RAIAS 00:46.661
2 CESAR HENRIQUES FELIPE 149663 2009 AQUANATA/MG 99:99.992
3 YURI APARECIDO SOUZA 149670 2006 AQUANATA/MG 00:49.133
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